АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2025 № 44
р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу

«Стимулирование физических и юридических лиц, имеющих

высокие показатели в общественно-полезной деятельности, на 2024-2028 годы»

 Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в муниципальную программу «Стимулирование физических и

юридических лиц, имеющих высокие показатели в общественно-полезной деятельности, на

2024-2028 годы» (далее – Программа), утверждённую постановлением Администрации

муниципального округа от 30.01.2024 №78:

 1.1.Изложить в Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования

Программы с разбивкой по годам реализации» в редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы с разбивкой

по годам реализации

объемы финансирования за счет всех источников (тыс. руб.) –

1636,250 тыс. рублей, 1623,650 рублей,

в том числе по годам реализации (тыс. руб.):

2024 год – 423, 650 рублей;

2025 год –300,0 рублей;

2026 год – 300,0 рублей;

2027 год –300,0 рублей;

2028 год –300,0 рублей;

из них:

областной бюджет - 0*

федеральный бюджет – 0

внебюджетные средства - 0

местный бюджет – 1623,650 рублей,

в том числе:

2024 год – 423, 650 рублей;

2025 год – 300,0 рублей;

2026 год – 300,0 рублей;

2027 год – 300,0 рублей;

2028 год – 300,0 рублей.

 1.2.Изложить Мероприятия Программы в прилагаемой редакции.

 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации   С.А.Яковлев

сс

№ 0044-п

Утверждены

постановлением Администрации

муниципального округа

от 23.01.2025 № 44

№п/п Наименование

Мероприятия

Исполнитель Срок

реализаци

и

Целевой

показатель

(номер целевого

показателя из

перечня целевых

показателей

Программы)

Источник

финансиров

ания

Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

2024 2025 2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Задача 1. Обеспечение условий для повышения общественно-экономической значимости профессиональных знаний, умений и

навыков работающего и учащегося населения

1.1. Поощрение Почётной грамотой

Администрации Крестецкого

муниципального округа, поощрение

Благодарностью Главы администрации

Крестецкого муниципального округа,

поощрение Благодарственным письмом

Главы Крестецкого муниципального округа

Управление 2024-2028 1.1.-1.3.

бюджет

муниципаль

ного округа

12,66

26,5 26,5 26,5 26,5

1.1.1. Приобретение фотобумаги для

изготовления бланков

Управление 2024-2028 1.1.-1.3. бюджет

муниципаль

ного округа

5,66

13,0 13,0 13,0 13,0

1.1.2. Приобретение фоторамок Управление 2024-2028 1.1.-1.3. бюджет

муниципаль

ного округа

7,0 13,5 13,5 13,5 13,5

1.2. Изготовление наградного комплекта «За

вклад в развитие Крестецкого

муниципального округа» (знак на колодке,

удостоверение, футляр с крышкой для знака

и удостоверения)

Управление 2024-2028 1.4. бюджет

муниципаль

ного округа

78,6 0 0 0 0

1.3. Присвоение звания «Почётный гражданин

Крестецкого округа»

Управление 2024-2028 1.5. бюджет

муниципаль

ного округа

70,65 0,5 0,5 0,5 0,5

1.3.1. Изготовление наградного комплекта

«Почётный гражданин Крестецкого

муниципального округа» (знак на колодке,

удостоверение, футляр с крышкой для знака

и удостоверения)

Управление 2024-2028 1.5. бюджет

муниципаль

ного округа

57,65 0 0 0 0

2

1.3.2. Изготовление Лент Почёта Управление 2024-2028 1.5. бюджет

муниципаль

ного округа

13,0 0 0 0 0

1.3.3. Приобретение фоторамок для изготовления

свидетельств

Управление 2024-2028 1.5. бюджет

муниципаль

ного округа

0 0,2 0,2 0,2 0,2

1.3.4. Приобретение фотобумаги для

изготовления фотографий

Управление 2024-2028 1.5. бюджет

муниципаль

ного округа

0 0,3 0,3 0,3 0,3

1.4. Поздравления через газету «Крестцы»

жителей муниципального округа с

государственными и профессиональными

праздниками

Управление 2024-2028 1.6. бюджет

муниципаль

ного округа

236,5 250,

0

250,0 250,0 250,0

2 Задача 2. Формирование установок на сохранение и развитие нравственных традиций, семейных отношений

2.1. Поздравление с днём рождения, юбилеями,

государственными праздниками

Управление 2024-2028 1.7. бюджет

муниципаль

ного округа

25,24

22,5 22,5 22,5 22,5

2.1.1. Приобретение фотобумаги для

изготовления поздравительных бланков

Управление 2024-2028 1.7 бюджет

муниципаль

ного округа

0 0,5 0,5 0,5 0,5

2.1.2. Приобретение папок для поздравительных

адресов

Управление 2024-2028 1.7 бюджет

муниципаль

ного округа

0 2,0 2,0 2,0 2,0

2.1.3. Приобретение букетов цветов Управление 2024-2028 1.7 бюджет

муниципаль

ного округа

25,24

20,0 20,0 20,0 20,0

2.2. Поощрение почётным Дипломом

Крестецкого муниципального округа

многодетной матери

Управление 2024-2028 1.8. бюджет

муниципаль

ного округа

0 0,5 0,5 0,5 0,5

2.2.1. Изготовление дипломов Управление 2024-2028 1.8. бюджет

муниципаль

ного округа

0 0,25 0,25 0,25 0,25

2.2.2. Приобретение фоторамок Управление 2024-2028 1.8. бюджет

муниципаль

ного округа

0 0,25 0,25 0,25 0,25

__________________________